*1026360442*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

國立科學工藝博物館　函

地址：80765高雄市三民區九如一路720號

承辦人：吳宜娜

電話：07-3800089#6716

電子信箱：eana@mail.nstm.gov.tw

受文者：臺南市歸仁區歸仁國民小學

發文日期：中華民國102年5月23日

發文字號：館服字第1026360442號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：外星人展優惠訂購單(6360442A00_ATTCH2.docx)

主旨：本館訂於102年7月6日起至102年10月13日止，辦理「外星

人探索特展」(以下簡稱本展)，惠請 鼓勵貴校師生及家

長踴躍參與，請 查照。

說明：

一、為充實「外星探索」及「藝術與生活」領域的多元學習與

認知，本館與日出印象公司主辦本展，將展出外星科幻大

集合、外星科學大解密等，內容精采豐富。

二、本展相關資料如下：

(一)展覽時間：102年7月6日起至102年10月13日止，每日9

時起至17時（每週一休館）；若遇國定假日或補假日，

正常開放。

(二)展覽地點：本館2樓三方館。

(三)展覽內容：

１、「外星科幻大集合」:想像中外星人的樣子，從ET、

異形到阿凡達中的納美人，無論是恐怖的、可愛的、

高智慧的、神祕透過各種外星角色的生動呈現，重溫

科幻及對外星的豐富想像空間。

2

07

第2頁，共3頁

裝

訂

線

２、「外星科學大解密」:史上存在有不死生物水熊蟲，

以及在不斷噴發岩漿和有毒氣體的海底熔岩中竟然存

在的獨特生物。在經歷世代的演變，牛隻演化成鯨魚

的可能性...對於可能有外星生命存在的四個星球，目

前科學的了解將藉由生命科學的進化法則、極地生物

的探索及對身處宇宙的觀察，發掘外星的無限可能性

。

３、「外星的異想世界」:跟著科學家的腳步，一起穿越

時空，到「奧麗莉亞」與「藍月」兩個外星異想世界

裡一探其中的奧祕!那裏可能有兩個太陽、一天有240

個小時甚至有著大飛鯨的星球。另一個則是一半是黑

暗冰封、一半則永遠有陽光的日不落世界。

４、「跟外星人 Say hi」:知道科學家嘗試與外星溝通的

可能方式嗎? 嘗試解讀來自宇宙的信號，傾聽來自外

太空的奇特聲音，當然別忘了寄出您要給外星人最酷

的訊息!

５、「UFO飛碟大降落」:小心外星人就在身邊，由美國堪

薩斯航天中心特別製作的超巨大神祕飛碟即將降臨，

將帶給感官視覺的震撼。

(四)票價：

１、全票：250元(一般個人參觀者)。

２、學生票：220元(大專以下憑學生證入場)。

３、優待票：150元(需事先預訂，30人以上團體購買，需

團進團出，請洽活動推廣單位。

４、免票：身高115公分以下兒童、身心障礙者(需憑證入 2

07

第3頁，共3頁

裝

訂

線

場)及身心障礙陪同者(限一位)、本國籍65歲以上長

者憑身份證件。

三、敬請惠予張貼海報與公告展覽相關訊息於各級學校網站上

。

四、檢送本活動資料簡介、校園優惠票預購單與團體導覽預約

單一份，呈請貴校員工、師生及家長踴躍參加。

五、本活動將派員至學校作活動說明，敬請惠予協助。

六、本案聯絡人：活動推廣部優惠預購票服務專線：02-2736-

8018分機204 傳真：02-2737-0569 施品芠小姐。

正本：嘉義市各國民中學、嘉義市各國民小學、臺南市各國民中學、臺南市各國民小學

、高雄市各國民中學、高雄市各國民小學、屏東縣各國民中學、屏東縣各國民小

學、各縣市立高中高職、各縣市完全中學、私立專科學校、各附設專科進修學校

、各綜合高中、屏東縣高級中等學校、高雄市立高中高職、高雄市立高級中學、

高雄市立高級職業學校、高雄市私立高中高職、高雄市高級中等學校

副本：展示組、公服組、日出印象國際股份有限公司 2013-05-23
21:20:46